Cuenta Publica 2019

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Ente Publico: Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién y Proteccion de Datos Personales

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

© O O O o o o o o o

597,018,229
o]
0
597,018,229

© o o o o

597,018,229
51,396,518

648,414,747

68,692,669
[0
[0
68,692,669

o

o O O O

68,692,669

458,351,821
0
0
458,351,821

o

o O O O

458,351,821

58,060,013

585,104,503

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. RAFAEL ESTRADA CABRAL
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Elaboré: C.P. JOSE ALBERTO ESPINOSA LASTIRI
DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS

INSTITUTO NACIONAL DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES

Paginalde1



