Cuenta Pública 2019

CUENTA PÚBLICA 2019 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019 (PESOS)

Ente Público: Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Litte i ablico.	ito inacional de Transparencia, Acceso a la informacion y Froteccion de Datos i el sonales	
Concepto	Moneda de Institución o País Saldo Inicial del Periodo Contratación Acreedor	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA		
Corto Plazo		
Deuda Interna	0	68,692,669
Instituciones de Crédito	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	68,692,669
Deuda Externa	0	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Corto Plazo	0	68,692,669
Largo Plazo		
Deuda Interna	597,018,229	458,351,821
Instituciones de Crédito	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	597,018,229	458,351,821
Deuda Externa	o	0
Organismos Financieros Internacionales	0	0
Deuda Bilateral	0	0
Títulos y Valores	0	0
Arrendamientos Financieros	0	0
Subtotal Largo Plazo	597,018,229	458,351,821
Otros Pasivos	51,396,518	58,060,013
Total Deuda y Otros Pasivos	648,414,747	585,104,503

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. RAFAEL ESTRADA CABRAL DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Elaboró: C.P. JOSÉ ALBERTO ESPINOSA LASTIRI DIRECTOR DE RECURSOS FINANCIEROS